а д м и н и с т р а ц и я  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

КУЩ ЁВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 382-Р
ст-ца Кущёвская

от 11.08.2015

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
муниципального образования Кущёвский район

за I полугодие 2015 года

с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджет]В соответствии
Российской Федерации:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета му
образования Кущёвский район за I полугодие 2015 года согласие
к настоящему распоряжению.

2. Заместителю главы муниципального образования Куш
В.А.Емельяновичу направить отчёт в Совет муниципального
Кущёвский район.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения ь
заместителя главы муниципального образования Кущёвский район
финансового управления Т.Д.Щевелёву.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образован:
Кущёвский район

того кодекса

ниципального
приложению

звский район
образования

возложить на
, начальника

.С.Ханбеков

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖ
распоряжением ад:
муниципального

Кущёвский
от //.08 .2015

ОТЧЁТ
об исполнении бюджета муниципального образова*

Кущёвский район за I полугодие 2015 года
шя

в млн. nvfi

№ Наименование показателя
Бюджетное
назначение
на 2015 год

Фактиче<
исполне.

за1
полутон
2015 го

;кое
Е ш е

ие
т

%
исполнения
к годовому
назначению

1 2 3 4 5
1. Доходы бюджета, итого 1106/7 580,9 53,5

1.1. Налоговые и неналоговые доходы и
источники, в том числе: 336,0 147,5 43,9
Налог на прибыль 3,4 1,8 52,9
Налог на доходы физических лиц 243,6 98,8 40,6
Акцизы 4,3 2,9 67,4
Единый налог на вменённый доход 19,0 9,0 47,4
Единый сельскохозяйственный налог 16,7 11,3 67,7
Государственная пошлина 5,7 2,5 43,9
Доходы от использования имущества,
находящегося в муниципальной собственности,
в том числе арендная плата за земельные участки

29,0 13,6 46,9

Доходы от оказания платных услуг 0,6 0,7 116,7
Плата за негативное воздействие
на окружающую среду 2,7 1,4 51,9
Доходы от продажи материальных и
нематериальных активов 7,0 4,2 60,0
Штрафы, санкции и прочие 4,0 1,3 32,51.2. Безвозмездные поступления 770,6 433,4 57,52. Расходы, в том числе: 1108,2 586,4 52,9

общегосударственные вопросы 109,7 51,3 46,8
национальная оборона -  I

национальная безопасность и
правоохранительная деятельность 5,7 1,8 31,6
национальная экономика 25,6 9,0 35,2
жилищно-коммунальное хозяйство 5,3 0,4 7,5
образование 684,3 390,0 57,0
культура 40,5 23,3 57 5
здравоохранение 89,9 35,6 39 6

- - - - - - - - - - - - - социальная политика 51,4 24,6 47,9
физическая культура и спорт 60,0 34,2 57 0
обслуживание муниципального долга 11,9 3,9 32,8
межбюджетные трансс )ерты 23,9 12,3 51,5

ДЁН
;министрации
образования
район

1 2 3 4 5
3. Источники финансирования внутреннего

дефицита бюджета +1,5
- _

+5,5
получение кредитов от коммерческих банков +23,5 +16,5
погашение кредитов от коммерческих банков -16,5 _ т

возврат кредитов сельских поселений +0,9 +0,3
предоставление кредитов сельским
поселениям -0,9 -0,3 -
получение кредита из бюджетов других
уровней +132,0 +132, ) -

возврат кредита -139,0 -132,( .
остатки средств +1,5 -11,0

4.
Информация о численности муниципальных служащи

работников муниципальных учреждений
с указанием фактических затрат на их денежное гппрпжя

х,

ние •

численность муниципальных служащих 128 128 100,0
среднесписочная численность работников
муниципальных учреждений 3350 3248 97,0
расходы на заработную плату
муниципальных служащих 51,0 25,0 49,0
расходы на заработную плату
работников муниципальных учреждений 743,4 372,8 50,1

/

Заместитель главы муниципального
образования Кущёвский район, \ 1  ,
начальник финансового управления v V

/

/

Г.Д1̂ .Шевелёва